
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

БР.: 423/5-2 

ДАНА: 12.04.2018.год. 

 

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015), , Комисија за јавну набавку ЈНМВ 8/2018 објављује: 

 

 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕТАЦИЈЕ 

ЗА ЈН 8/2018 ГОРИВО 

 

 

 

Како би Наручилац обезбедио конкуренцију међу понуђачима, врши се измена Конкурсне 

документације бр. 423/5 од 03.04.2018. год. На страни бр. 6 у оквиру Услова бр. 6,  брише се 

став следећи: „Путни правац Нови Сад – Суботица аутопутем – минимум 1 бензинска 

станица“. 

 

 

Напомена: Рок за подношење понуда се продужава до 20.04.2018. год. у 09:00 часова, а 

јавно отварање понуда ће се одржати 20.04.2018. год. у 09:30 часова. 

 

 

    Председник комисије за  

               ЈНМВ 8/2018 

Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


